令和 ３年 ９月１５日

報道機関  各 位

                                                        青森県病院局

新型コロナウイルス感染症の感染確認について（続報）

 ８月３０日及び３１日に感染が確認された、当院職員の新型コロナウイルス感染症の感

染確認について、その後の対応状況を当院ホームページに掲載したのでお知らせします（ホ

ームページアドレス https://aomori-kenbyo.jp/）。

報道機関用提供資料

担 当 課  病院局運営部経営企画室

担 当 者  室  長 天間 秋佳

電話番号  直通 ０１７－７２６－８４０１

報 道 監  運営部長 白山 昭彦

（ホームページ掲載内容）